[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»
(ООО «Элипс»)

	Адрес: 123405, Москва, ул. Арбат, д.
ОКПО 12343212; ОГРН 1013004463151; ИНН/КПП 7701123345/770101001

	г. Москва
	03.02.2025

Приказ № 1
о назначении на должность генерального директора
В соответствии с решением от 03.02.2025 № 1 единственного учредителя общества с
ограниченной ответственностью «Элипс»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить на должность генерального директора ООО «Элипс» Петрова Петра Петровича (паспорт серии 12 32 № 123456 выдан 01.01.2001 УВД ВАО г. Москвы, проживающего по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 1, кв. 2), с 03 февраля 2025 года на срок, предусмотренный уставом ООО «Элипс», – один год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Единственный участник

	П.П. Петров

	ООО «Элипс»

	С приказом ознакомлен:

	Генеральный директор

	П.П. Петров

	03.02.2025